МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022						  				                 № 45

Об утверждении форм проверочного листа (списка контрольных вопросов) при проведении муниципальных контролей

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 №  248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2017г. № 177 «Об утверждении требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму проверочного листа (список контрольных вопросов) при проведении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить форму проверочного листа (список контрольных вопросов) при проведении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить форму проверочного листа (список контрольных вопросов) при проведении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению №3 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение	                                                       В.Н. Бородийчук

image1.emf

oleObject1.bin